Beko microgolfoven inbouw BMOB20231BG
Artikelcode : BZBMOB20231BG
Beko BMOB 20231 BG. Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Type product:
Solo-magnetron, Inhoud (binnenkant): 20 l. Netbelasting: 1250 W,
AC-ingangsspanning: 230 V, AC-ingangsfrequentie: 50 Hz. Breedte: 594
mm, Diepte: 343 mm, Hoogte: 382 mm
€ 324,99
Adviesprijs € 399,99
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Producttype: Solo-magnetron
Inhoud (binnenkant): 20 l
Magnetronvermogen: 800 W
Soort bediening: Draaiknop, Touch
Deurscharnieren: Links
Deur openen: Opening aan zijkant
Draaitafel: Ja
Afmeting draaiplateau: 245 mm
Verlichting binnenin: Ja
Ingebouwd display: Ja
Type timer: Digitaal
Kinderslot: Nee
Kleur van het product: Zwart
Deurkleur: Zwart
Ontdooifunctie: Ja
Aantal kookprogramma's: 5
Netbelasting: 1250 W
                                1 / 2
AC invoer voltage: 230 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Breedte: 594 mm
Diepte: 343 mm
Hoogte: 382 mm
Gewicht: 13110 g
Breedte verpakking: 386 mm
Diepte verpakking: 516 mm
Hoogte verpakking: 329 mm
Gewicht verpakking: 14100 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2